

证券代码：300598

证券简称：诚迈科技

公告编号：2020-034

诚迈科技（南京）股份有限公司 公司章程修订对照表

诚迈科技（南京）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 14 日召开了第三届董事会第三次会议，审议通过了《关于变更公司经营范围及修订〈公司章程〉的议案》，对《公司章程》部分条款进行了修改。

具体修改内容对照如下：

修订前	修订后
第二章第十三条 经依法登记，公司的经营范围：商业流程和软件外包服务及相关的信息咨询服务、技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务；计算机系统集成；汽车电子产品、通讯产品的研发、销售；影音软件的开发。	第二章第十三条 经依法登记，公司的经营范围：商业流程和软件外包服务及相关的信息咨询服务、技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务；计算机系统集成；汽车电子产品、通讯产品的研发、销售；影音软件的开发； IT 软硬件、设备等开发、生产、销售。 （以企业登记机关最终核准登记的经营范围为准）

除上述修订外，《公司章程》其他条款不变。上述条款修订尚需提交公司股东大会审议。

诚迈科技（南京）股份有限公司董事会

2020 年 4 月 15 日